Per a la determinació del VEC s’han tingut en compte els costos derivats de l’aplicació de 
les normatives laborals vigents, altres costos que es derivin de l’execució material del 
subministrament, despeses generals d’estructura i el benefici industrial. 

Pressupost base de licitació 

Pressupost base de licitació: 7.675,00 € (set mil sis-cents setanta-cinc euros), més 
1.611,75 € (mil sis-cents onze euros amb setanta-cinc cèntims) en concepte d’IVA (tipus 
del 21%), és a dir, 9.286,75 € (nou mil dos-cents vuitanta-sis euros amb setanta-cinc 
cèntims). 

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/ICEC?categoria=0

Aquest pressupost es desglossa de la manera següent: 

Partida pressupostària: D/650000110/443A/0000 

Preu 

El sistema de determinació del preu és a tant alçat, per al total dels subministraments